2019年８月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｔ Ａ Ｔ Ｅ Ｒ Ｕ

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 古 木  大 咲

（コード番号：1435 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 C F O 高 杉  雄 介

（TEL．03-6447-0651）

早期退職優遇制度の実施結果について

 当社は、2019 年７月５日に公表いたしました早期退職優遇制度の結果につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 早期退職優遇制度の実施概要

(1) 対象者 ：2019年８月１日現在、当社及び当社完全子会社である株式会社ＴＡＢＩＣＴ、株式

   会社Ｒｏｂｏｔ Ｈｏｍｅ、株式会社ＴＡＴＥＲＵ Ｆｕｎｄｉｎｇに在籍する正社員

 （一部対象外の組織および職務あり）

(2) 募集人員 ：160 名程度

(3) 募集期間 ：2019年７月８日から７月 31 日

(4) 退職日 ：2019年 10月 31日（予定）

(5) 優遇措置 ：特別退職金の支給及び希望者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援の提供

２． 実施結果

早期退職者：136名

３． 今後の見通し

 本制度の実施に伴い 2019 年 12月期第３四半期の決算において、早期退職者に対する特別退職金の

支給実施等の費用として、約 281百万円の特別損失を計上する見込みです。

以上